%ﬁ@éﬁ?& aé %ﬂ ,%% %@/ﬂ

Provincia di Catanzaro

Piazza Rag. Saverio Pietro Gidaro, 1 — 88060 — Isca sullo Ionio
P.IVA 00296980790 - @ Tel. 0967634177 - pec: protocollo.iscasulloionio@asmepec.it

ORDINANZA SINDACALE N. 08/2023

OGGETTO: Chiusura tratto di strada pubblica sita in Viale Regina Elena in occasione della
tradizionale CUNFRUNTA.

IL SINDACO

VISTA la comunicazione inoltrata dal Sac. Don Alvaro Amariles, in qualitd di parroco delle comunita
Ecclesiali di Isca sullo Ionio, inerente la celebrazione e lo svolgimento dei riti della Settimana Santa;
CONSIDERATO che tra i riti della Settimana Santa vi & lo svolgimento della tradizionale CUNFRUNTA
che si svolgera domenica di Pasqua 09 Aprile p.v. dalle ore 11:00 fino a conclusione della predetta
manifestazione, nel centro capoluogo e precisamente in Viale Regina Elena;

DATO ATTO che per I’espletamento delle predette attivita si rende necessario limitare temporaneamente la
circolazione veicolare nelle aree interessate, garantendo la salvaguardia dell’incolumita delle persone;

VISTI gli art. 50 e 54 comma 4 del T.U.E.L.

ORDINA
Per i motivi esposti in premessa, la chiusura del tratto di strada pubblica interessata dallo svolgimento della

manifestazione suddetta, precisamente Viale Regina Elena, Domenica 09 Aprile p.v. dalle ore 10:00 fino a
conclusione della manifestazione Religiosa.

DISPONE
e che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo pretorio
comunale e affissione nel luogo interessato in modo da garantirne totale pubblicit;
e che il presente provvedimento venga trasmesso per opportuna conoscenza alla Stazione Carabinieri
di Isca Marina;
e che gli Agenti della P.L.A.V.I. sono incaricati alla vigilanza per 1’esatta osservanza della presente
ordinanza svolgendo attivita di viabilita.

SI COMUNICA CHE

che contro la presente Ordinanza sono ammissibili ricorso al T.A.R. entro 60 gg, ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 gg, termini tutti decorrenti dalla notificazione o dalla piena conoscenza del
presente provvedimento.

Dalla Residenza Municipale, li 29.03.2023

IL SINDACO
'F.to Dott. Vincenzo MIRARCHI




